7. Kainodaros taisyklės

7.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

7.1.1. Sutarties kaina – 2057,00  Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt septyni eurai 00 ct) su PVM.
7.1.2. Požeminio vandens monitoringo gręžinio įrengimo atnaujinimo darbai– 605,00 Eur (šeši šimtai penki eurai 00 ct) su PVM.
7.1.3. Poveikio požeminiam  vandeniui monitoringo vykdymo paslauga 2024 m. – 1452,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du eurai 00 ct) su PVM.

8. Kainos peržiūra
8.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia Paslaugoms taikomas PVM tarifas.

9. Paslaugų teikimo vieta ir sąlygos
9.1.  Paslaugos turi būti teikiamos adresu Vytauto g.